
  
 
 
 
 

Behandlingsavgifter vid Boda Avfallsanläggning 
från 2025-01-01 
Avgifter för företag och näringsverksamhet samt för avfall som inte 
räknas som hushållsavfall 

Behandlingsavgifter omfattar avfall som transporteras till Boda avfallsanläggning av 
företag och näringsidkare. 

Goda kunskaper om avfallets ursprung och innehåll krävs för att säkerställa att avfallet får rätt behandling. 
Om vågen är ur funktion värderas avfallet till 0,15 ton/m3 för löst avfall, och för komprimerat avfall 
är faktorn 0,40 ton/m3. 

Avfallsslag Art nr Exkl moms Inkl moms Enhet 

SORTERAT AVFALL eller dylikt från 
näringsverksamhet som transporteras till 
Boda Avfallsanläggning i paketbil, 
pickup, släpkärra eller dylikt, max 2 m2 

Tillägg för avfall utöver ovanstående 2 
m2 

Ovan gäller ej impregnerat trä, se sidan 
2 

  
 

 
225,00 kr 

100 kr 

 
 

 
281,25 kr 

125 kr 

 
 
 
Transport m3 

ASBESTAVFALL (Inplastat) 
Avfall innehållande asbest som 
transporteras till Boda i paketbil, pickup, 
släpkärra eller dylikt. Skall vara inplastat. 

  
 
 

1200,00 kr 

 
 
 

1500 kr 

 
 
 

ton 

 
KONSTRUKTIONSMASSOR av god 
kvalitet som kan användas som 
avjämnings- och sluttäckningsmaterial 
för avslutning av deponin. 

  
Pris efter 
förfrågan 

  

Avfallsslag Art Nr Exl moms Inkl moms Enhet 

GASFLASKA 1021 125,00 kr     156,25 kr Kg 

AEROSOLER Brandfarliga 

AEROSOLER Bekämpningsmedel 

AEROSOLER isocyanater ( Fogskum ) 

1024 

1023 

1029 

10,00 kr 

30,00 kr 

35,00 kr 

12,50 kr 

37,50 kr 

43,75 kr 

Kg 

Kg 

Kg 
 

 



  
 

ASBESTAVFALL 1025 1,20 kr 1,50 kr  Kg 

BRANDSLÄCKARE 1026 25,00 kr 31,25 kr  Kg 

FÄRGAVFALL 9011 7,00 kr 8,75 kr  Kg 

OLJEFILTER 9013 5,00 kr 6,25 kr  Kg 

SPILLOLJA 
OLJEAVFALL FAST 
GASOL, PROPAN 

BEKÄMPNINGMEDEL 

9014 
1033 
1028 

9022 

4,00 kr 
7,00 kr 

15,00 kr 

30,00 kr 

5,00 kr 
8,75 kr 

18,75 kr 

37,50 kr 

Kg 
Kg 
Kg 

   Kg 

KYLMEDEL (GLYKOL, ETANOL) 9015 9,60 kr 12,00 kr Kg 

LÖSNINGSMEDEL 9016 8,00 kr 10,00 kr Kg 

FOTOVÄTSKA 9017 30,00 kr 37,50 kr Kg 

SMÅKEM, KLASSIFICERAD 

VÄTEPEROXID 
AMMONIAKLÖSNING 

9018 

1031 
1032 

35,00 kr 

30,00 kr 
30,00 kr 

43,75 kr 

37,50 kr 
37,50 kr 

Kg 

Kg 
Kg 

POLISH, VAX, RENGÖRINGSMEDEL 9019 15,00 kr 18,75 kr Kg 

KVICKSILVERINSTRUMENT 

MATOLJA 

9020 

1027 

300,00 kr 

7,00 kr 

375,00 kr 

8,75 kr 

Kg 

Kg 

GROVAVFALL KOMBIBIL, PAKETBL 9121 225,00 kr 281,25 kr St 

Impregnerat  Art nr Exkl moms Inkl moms Enhet 

För företag     
IMPREGNERAT TRÄAVFALL 1015 1,73 kr 2,16 kr Kg 
För privatpersoner     

IMPREGNERADE STOLPAR/SLIPERS 
(2,60 m längd) 

9030  50,00 kr St 

 


